
Uchwała Nr XXVII/348/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 04 listopada 1996 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Szczecinie oraz likwidacji 

II Liceum Ogólnokształcącego dla Pracujących im. Bohaterów Forsowania Odry w 

Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 /art. 33/) oraz art. 59 ust. 2 i art. 

62 ust. 5 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1991 r. Nr 95, poz. 

425; z 1992 r. Nr 26, poz. 113 i Nr 54, poz. 254; z 1993 r. Nr 127, poz. 585; z 1994 r. Nr 1, 

poz. 3 i Nr 53, poz. 215; z 1995 r. Nr 101, poz. 5 04) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rozwiązać z dniem 31 października 1996 r. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w 

Szczecinie przy ul. Henryka Pobożnego 2. 

§ 2. 

Zlikwidować z dniem 31 października 1996 r. II Liceum Ogólnokształcące dla Pracujących 

im. Bohaterów Forsowania Odry w Szczecinie wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 2 w Szczecinie. 

§ 3. 

W budynku szkolnym przy ul. Henryka Pobożnego 2 pozostaje II Liceum Ogólnokształcące 

w Szczecinie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

  


